
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym,
części działki nr 341, położonej przy ul. Lubelskiej 107 w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 80 l), Rada Miasta
Lubartów uchwala, co następuje:

§ l
l. Wyraża zgodę na wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 lat,

część działki nr 341, położonej przy ul. Lubelskiej 107 w Lubartowie, w obrębie 10 -
Lubelska, stanowiącej własność Gminy Miasto Lubartów (KW LU1Al0004475119).

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie oddana w dzierżawę na rzecz Maik
Agencja Reklamowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa.

3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie cywilno-prawnej.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym, części 

działki nr 341, położonej przy ul. Lubelskiej 107 w 

Lubartowie; 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata 

Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, Marek Adam 

Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, 

Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Benedykt Gregorowicz 

 

NIEOBECNI (2) 

Beata Pasikowska, Jan Stanisław Ściseł 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 12 lipca 2019, o godz. 17:32 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-07-17 14:31:42  


